
vlerat ne EUR

Q4 2016

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  11,676,088.47     

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (2,427,068.49)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 9,249,019.98       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 1,643,157.86       

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (440,011.13)         

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 189,320.61          

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE (38,961.71)           

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI 72,556.40            

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 10,675,082.01     

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (10,460,670.61)    

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN 214,411.40          

TATIMI MBI FITIMIN (107,157.15)         

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (43,514.73)           

FITIMI PER VITIN 63,739.52            

vlerat ne EUR

Q4 2016

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 43,262,155.64     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 9,161,827.38       

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 147,111,148.64   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 21,223,776.52     

MJETE TE PATRUPEZUARA 11,052,564.22     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 128,358.90          

AKTIVE TE TJERA 13,892,523.46     

TOTALI I AKTIVEVE 245,832,354.76   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 1,125,195.96       

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 201,894,022.12   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                        

DETYRIME TE TJERA 1,886,692.03       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                        

BORXHI I VARUR 5,160,650.73       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                        

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 35,765,793.92     

TOTALI I DETYRIMEVE 245,832,354.77   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, DHJETOR 2016

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, DHJETOR 2016


